

NUAEQUIZENTER 60 Caps

EAN: 8437009953457 FABRICANTE: NUA



NUAEQUIZENTER är ett kosttillskott från NUA laboratorier, det rekommenderas för ungdomar eller vuxna under tider av tentor eller mer krävande sådana, eftersom den intellektuella prestationen är högre. I kombination med NUADHA hjälper det barn och ungdomar med uppmärksamhetsstörning (ADD), eller ADHD, vid dyslexi, att stabilisera deras humör och stödja deras intellektuella prestation.

DESCRIPCIÓN

Vad är NUAEQUIZENTER från NUA laboratorier?

NUAEQUIZENTER är ett kosttillskott från NUA laboratorier som tjänar till att stödja barn, ungdomar eller vuxna vars beteendeegenskaper kan vara något förändrade.

Vad är NUAEQUIZENTER från NUA laboratorier till för?

NUAEQUIZENTER tjänar till nervsystemets funktion hos barn, ungdomar och vuxna, vars beteendeegenskaper kan förändras av hyperaktivitet, impulsivitet, ångest, irritabilitet...

Vilka användningsområden har NUAEQUIZENTER från NUA laboratorier?

NUAEQUIZENTER är indicerat för barn, ungdomar eller vuxna vars beteende är förändrat, som har uppmärksamhetsstörning eller hyperaktivitetsstörning.

Vilka fördelar har NUAEQUIZENTER från NUA laboratorier?

Fördelarna med NUAEQUIZENTER är normal nervsystemfunktion, normal psykologisk funktion, normal kognitiv funktion och normal energimetabolisk funktion.

Hur tar du NUAEQUIZENTER från NUA laboratorier?

NUAEQUIZENTER tas oralt: Ta 1 kapsel per dag med frukost för barn under 11 år eller 2 kapslar/dag för barn över 11 år med frukost och lunch/mellanmål.

Obs: det rekommenderas inte att ta detta tillägg tillsammans med psykofarmaka.

Viktig anmärkning: stödet som NuaEquizenter erbjuder kommer att bli större om det åtföljs av att man tar 1 000 mg DHA dagligen (t.ex. 1 NuaDHA1000 eller 2 NuaDHA500 pärlor med mat).



NUAEQUIZENTER 60 Caps

EAN: 8437009953457 FABRICANTE: NUA



Vilka är ingredienserna i NUA EQUIZENTER från NUA laboratorier?

Ingredienserna i NUA EQUIZENTER är: Bacopa-extrakt (Bacopa monnieri L.), PureWay® (askorbinsyra (vitamin C), fettsyror och citrusbioflavonoider), extrakt av grönt te (Camelia sinensis L), zinkglukonat, järnbisglycinat, mikrokristallin cellulosa (bulkmedel), Kalcium D-pantotenat (pantotensyra), antiklumpningsmedel (vegetabiliskt magnesiumstearat), Pyridoxal 5-fosfat (Vitamin B6), Kopparklkonat, antiklumpningsmedel (kiseldioxid), Riboflavin (Vitamin B2), Tiaminhydroklorid (vitamin B1), cyanokobalamin (vitamin B12), kolekalciferol (vitamin D3), D-biotin (biotin) och kalcium L-metylfolat (vitamin B9) Kapselsammansättning: skal (hydroxipropylmetylcellulosa), färg (järnoxidgul, röd järn oxid och titandioxid).

Information av intresse: NUA EQUIZENTER har inget socker, inget gluten, inga GMO (genetiskt modifierade organismer), inga mättade fetter eller transfetter eller fiskprotein.

I vårt onlineapotek kan du hitta denna och andra produkter.

